

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘŘ v Praze

Místo spotřeby: 742220290 GŘ-Sekce personální-Odbor personálních agend-Oddělení personální v Českých Bud

Adresa místa spotřeby: Mánesova 3/a, České Budějovice, 37187

Objednatel: 

Objednávková etapa: 1. objednávková etapa KM19

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10050	Desky papírové 250 Classic, bez chlopně červená		ks	1	4,21	3	12,63Kč
10051	Desky papírové 250 Classic, bez chlopně zelená		ks	1	4,21	4	16,84Kč
10052	Desky papírové 250 Classic, bez chlopně žlutá		ks	1	4,21	2	8,42Kč
10053	Desky papírové 250 Classic, bez chlopně fialová		ks	1	4,21	3	12,63Kč
10054	Desky papírové 250 Classic, bez chlopně růžová		ks	1	4,21	3	12,63Kč
10066	Durable, plastový rychlovaz. A4,30 listů,tr modrá		ks	1	15,83	1	15,83Kč
10096	Durable, plastový rychlovaz. A4,30 listů,tr modrá		ks	1	15,83	1	15,83Kč
10097	Durable, plastový rychlovazač A4,30 listů,i červená		ks	1	15,83	1	15,83Kč
10116	Zakl.obal U A4 závěsný transp.-sklovitý (1		bal	100	41,16	14	576,24Kč
10334	KP Priola,plast, modrá	modrá	ks	1	7,43	4	29,72Kč
10362	Pravítko MAPED Classic 50cm		ks	1	17,25	1	17,25Kč
10448	Korekční páska KORES Scooter 8m x 4,2		ks	1	10,51	3	31,53Kč
10650	Drátky MAPED No. 10, 1000 ks		bal	1 000	2,93	10	29,30Kč
10658	Drátky do sešívaček RON 484/06 (24/6) 1		bal	1 000	5,48	4	21,92Kč
10681	Spony kancelářské OA - kulaté 25 mm		bal	100	5,07	3	15,21Kč
10683	Sponky kancelářské OA barevné - 32 mm		bal	100	5,23	1	5,23Kč
10684	Spony aktové RON 472 50mm (75 ks)		bal	75	19,00	2	38,00Kč
10687	Sponky kancelářské OA barevné - 32 mm		bal	100	5,23	3	15,69Kč
10688	CEX, transp. samolepicí páska 19mmx33r		ks	1	5,40	8	43,20Kč
10691	Bal.páska 48 mm x 66 m - transparent		ks	1	11,80	4	47,20Kč
10715	Stolní kalkulačtor ELEVEN CMB 1201-BK		ks	1	98,86	3	296,58Kč
10765	Lepicí tyčinka 22 g		ks	1	7,19	8	57,52Kč
10779	Diář A5 týdenní BALACRON - modrý	modrá	ks	1	71,27	1	71,27Kč
10781	Diář měsíční - modrý	modrá	ks	1	20,45	1	20,45Kč
10783	Stolní kalendář PLÁNOVACÍ DAŇOVÝ		ks	1	28,56	13	371,28Kč
10784	PLÁNOVACÍ KARTA A5		ks	1	1,48	14	20,72Kč
10785	Lupa MAPED Senior, sklo 75 mm, BL		ks	1	92,93	3	278,79Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH:

2 097,74Kč

Konec sestavy